
Zarządzenie Nr tylZ- / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 6388 ) - zarządzam, co następuje: 

§1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 3.820.054,19 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 3.820.054,19 zł 

z tego: 
1) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 338.900,00 zł 
2) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 247.200,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę 126.000,00 zł 
4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 217.700,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.024.692,19 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

6) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę 330.462,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 734.075.702,26 zł 
1) dochody bieżące 674.624.768,26 zł, 
2) dochody majątkowe 59.450.934,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 
1) wydatki bieżące 675.125.966,26 zł, 
2) wydatki majątkowe 91.047.936,00 zł. 

766.173.902,26 zł 



Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 5, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu państwa na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



3 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nĄ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA BRM 18 300 18 300 

75022 Rada Miejska 700 

4300 Zakup usług pozostałych 700 

75095 Pozostała działalność 17 600 18 300 

3030 

4110 

4210 

4300 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

300 

5 850 

11 450 

18 300 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 372 043 372 043 

80195 Pozostała działalność 372 043 86 200 

4217 
4219 

POMORZE ZACHODNIE -BEZPIECZNA EDUKACJA 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 

E 843 

285 843 

285 843 

285 843 

6057 

6059 

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej: Żłobek Skrzat, Przedszkole nr 13, 14, 
15, ZS nr 7 w Koszalinie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

INW 86 200 

86 200 

86 200 

86 200 

851 OCHRONA ZDROWIA PU 210 000 210 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 000 20 000 
4210 

4300 

6060 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210 000 

20 000 

190 000 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 338 900 7 580 346 480 

85202 Domy pomocy społecznej 7 580 
4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 200 

1 050 

330 

85203 Ośrodki wsparcia 7 580 

4010 

Pogodna Jesień Senior+ 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3 630 

3 000 



4 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

4110 

4120 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

550 

80 

4010 

4110 

4120 

Zloty Wiek 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 950 

3 200 

500 

250 

85295 Pozostała działalność 338 900 338 900 

2030 

4010 

4110 

4120 

4210 
4300 
4430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

338 900 

150 000 

26 010 

3 675 

40 000 

117 615 
1 600 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GKO 91 700 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 
4430 Różne opłaty i składki 1 500 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 200 

4210 

4390 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

8 400 

8 800 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 000 

4260 

4300 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

33 000 

40 000 

OGÓŁEM 338 900 699 623 946 823 

per saldo 247 200 



5 

Załącznik nr2;do Zarządzenia 
Nr^|Ż/^^j/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zwiększenie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 126 000 45 625 171 625 

80115 Technika 56 000 70 000 

2130 

4240 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

56 000 

70 000 

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 14 000 17 500 

2130 

4240 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

14 000 

17 500 

80120 Licea ogólnokształcące 56 000 70 000 

2130 

4240 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

56 000 

70 000 

80195 Pozostała działalność 45 625 14 125 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500 

4211 

4301 

"Pakiet kompetencji, który gwarantuje Ci udane 
życie" 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

120 

2 120 

2 120 

2 120 

4191 

4211 

4241 

"Cztery pory roku na niebie" 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

1 500 

900 

400 

7 500 

1 500 

4301 

4217 

4307 

Zakup usług pozostałych 200 
4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4301 

4217 

4307 

"Moją perspektywą - ZAWÓD!" 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

200 
4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4017 

4117 

4127 

4707 

"Wsparcie na starcie!" 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 505 

6 505 

6 505 

5 437 

935 

133 



6 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zwiększenie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GKO 32 500 124 200 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 

4430 Różne opłaty i składki 2 500 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 

4390 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000 124 200 

4260 

4300 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

30 000 

124 200 

OGÓŁEM 126 000 78 125 295 825 

per saldo 217 700 



7 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

NrW^f/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 

DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA ZZL 274 692,19 274 692,19 

75011 Urzędy wojewódzkie 274 692,19 274 692,19 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

274 692,19 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 652,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 420,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 620,00 

855 RODZINA KS 2 750 000,00 2 750 000,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 2 750 000,00 2 750 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

2060 gminom, związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 750 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 726 625,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 375,00 

OGÓŁEM 3 024 692,19 3 024 692,19 



8 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Nr$ty7 /{$$! / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 292 500 292 500 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

292 500 292 500 

2110 

3070 

4180 

4210 
4260 

4270 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

292 500 

8 940 

31 500 

102 060 
30 000 

120 000 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

42 500 42 500 

85321 
Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności 

42 500 42 500 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

ZZL 

ZZL 

ZZL 

ZZL 

MZON 

MZON 

12 500 
30 000 

27 500 
7 500 
7 500 

855 RODZINA KS 37 962 37 962 
85508 Rodziny zastępcze 25 841 25 841 

2160 

3110 
4210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
Daństwa w wvchowvwaniu dzieci 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

25 841 

25 583 
258 



Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

12 121 12 121 

2160 

3110 

4210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 
Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

12 121 

12 000 

121 

OGÓŁEM 330 462 42 500 372 962 

per saldo 330 462 



9 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Nr^fZ/ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 

, 1 2 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

734 075 702,26 

674 624 768,26 

59 450 934,00 

556 299 418,01 

515 505 464,01 

40 793 954,00 

177 776 284,25 

159 119 304,25 

18 656 980,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień zjst 

dochody majątkowe 

na realizację porozumień zjst 

575 005 089,00 

520 558 870,00 

1 265 552,00 

54 446 219,00 

18 100,00 

418 337 204,00 

378 043 965,00 

262 625,00 

40 293 239,00 

156 667 885,00 

142 514 905,00 

1 002 927,00 

14 152 980,00 

18 100,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

158 280 706,26 

153 776 706,26 
4 504 000,00 

137 443 247,01 

137443 247,01 

20 837 459,25 

16 333 459,25 
4 504 000,00 

3. 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 
administracji rzadowei 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

789 907,00 

289 192,00 
500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 
500 715,00 

270 940,00 

270 940,00 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

766 173 902,26 

675 125 966,26 

91 047 936,00 

563 801 241,01 

499 061 129,01 

64 740 112,00 

202 372 661,25 

176 064 837,25 

26 307 824,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych 
wydatki bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

607 103 289,00 

521 060 068,00 

3 102 012,00 

86 043 221,00 

425 839 027,00 

361 599 630,00 

64 239 397,00 

181 264 262,00 

159 460 438,00 

3 102 012,00 

21 803 824,00 

2. 
Wydatki związane z realizacja zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

158 280 706,26 

153 776 706,26 

4 504 000,00 

137 443 247,01 

137443 247,01 

20 837 459,25 

16 333 459,25 

4 504 000,00 

3. 
Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rzadowei 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

789 907,00 

289 192,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

270 940,00 

270 940,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -32 098 200,00 

D. PRZYCHODY 62 072 700,00 y ̂  

E. ROZCHODY j 29 974 500,00 •7-rS 

Skarbi^ 

itarz\ 

jsta 



10 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia 
Nr^l-/M|/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
NA 2020 ROK 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

WYSZCZEGÓLNIENIE DYSPO 

NENT 

POWIAT Dział 
Rozdział 

§ 

WYSZCZEGÓLNIENIE DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 1 209 000 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 209 000 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

1 209 000 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 2 000 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

2 000 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

2 000 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

MZON 8 000 

85321 
Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności 

8 000 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

8 000 

OGÓŁEM 1 209 000 10 000 

per saldo -7 199 000 


